
MUKUP005G5T8

DODATEK č.8
k mandátní smlouvě pro „Výkon inženýrské činnosti na svěřených stavbách rekonstrukcí a
investic do vodohospodářské infrastruktury v majetku města Kuřim" uzavřené mezi městem

Kuřim a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s. dne 24.4.2002

ev. číslo smlouvy mandatáře: 313/ÚIS/02
ev. číslo smlouvy rnandanta: 96/2002

1. Mandant
Zastoupený
IČ

Město Kuřim, Jungmannova 968, 664 34 Kuřim
Ing. Oldřichem Starhou, starostou
00281964

2. Mandatář : Brno,

Zastoupený : Ing. Miroslavem Nováčkem, místopředsedou představenstva

Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl.3) PLNÉ MOCI TYKAJÍC! SE NÁSLEDUJÍCÍCH
v r

ČINNOSTI v dodatku č.7, ve výše popsané mandátní smlouvě a nahrazuje takto :

či. 3) Zajištění zjednodušeného podlimitního řízení pro „Generel odvodnění města
Kuřimi" podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách

Mandatář zastupuje rnandanta v jeho působnosti zadavatele v následujícím rozsahu :

Působnost zadavatele plní mandant - Rada města Kuřim. Mandatář zajišťuje průběh
procesu zadávání veřejné zakázky a další činnosti v níže uvedeném rozsahu pověření.

Zadání veřejné podlimitní zakázky na službu zjednodušeným podlimitním řízením
(§38 zákona)

Zahájení zadávacího řízení a provádění všech z toho vyplývajících procesních úkonů
s výjimkou rozhodovacích oprávnění vyhrazených mandantovi (§ 26 a další dle zákona)
Zajištění zadávací dokumentace, stanovení technických podmínek, poskytování zadávací
dokumentace a dodatečných informací k zadávacím podmínkám (§44 - § 49 zákona)
Stanovení požadavků na kvalifikaci, přípustnost variant nabídky, stanovení hodnotících
kritérií (§ 50 - § 575 § 70, § 78 zákona)

-1-



Převzetí nabídek (§ 69 zákona)
Otevírání obálek s nabídkami včetně sepsání protokolu, jednání hodnotící komise,
posouzení a hodnocení nabídek, pořízení písemné zprávy o posouzení a hodnocení
nabídek a její předání mandantovi k rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky

(§71-§80 zákona)
Zaslání rozhodnutí rnandanta o výběru nejvhodnější nabídky uchazečům (§ 81 zákona)
Oznámení o uzavření smlouvy případným dalším uchazečům (§ 82 zákona)
Oznámení o výsledku zadávacího řízení (§ 83 zákona)
Uchování dokumentace o veřejné zakázce (§155 zákona)

Při zastupování rnandanta musí mandatář splnit povinnosti a postupy dle požadavků zákona.

Mandantovi přísluší:

Jmenování hodnotící komise § 59, odst 3 zákona, § 74 zákona)
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ( § 81 zákona)
Uzavření smlouvy s vybraným uchazečem ( § 82 zákona )
Zrušení zadávacího řízení ( § 84 zákona)
Přezkoumání námitek , zaslání rozhodnutí o námitkách ( § 111 zákona)

Dodatek byl schválen usnesením RM čís. 516/2007 ze dne 5.9. 2007.
Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

V Kuřimi dne 7. 9. 2007 V Brně dne l 7 -09- 200/


